Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва

№ 8 «Союз» городского округа Тольятти

(МБУДО СДЮСШОР № 8 «Союз»)

445027, Самарская область, г.Тольятти, б-р Буденного, 20

ИНН 6321061359 КПП 632101001, телефон/факс: 35-63-96, 70-43-72

ПРИКАЗ

от «07» сентября 2018 г. № 210/18-лс
Самарская обл., г. Тольятти

О назначении лица, ответственного за профилактику, предупреждение антикоррупционных

правонарушений, мониторинг деятельности по противодействию коррупции

              В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения

порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности учреждения, учитывая

методические рекомендации Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по

разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 8 ноября 2013 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом с его согласия за профилактику, предупреждение

антикоррупционных правонарушений, мониторинг деятельности по противодействию коррупции в

МБУДО СДЮСШОР № 8 «Союз» – юрисконсульта Тарасова Алексея Владимировича.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за профилактику, предупреждение

антикоррупционных правонарушений, мониторинг деятельности по противодействию коррупции.

3. Юрисконсульту Тарасову Алексею Владимировичу в своей деятельности руководствоваться

должностной инструкцией, указанной в п. 2 настоящего приказа.

4. Сотруднику, ответственному за функционирование сайта учреждения разместить в трехдневный

срок настоящий приказ с момента его подписания в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на официальном сайте МБУДО СДЮСШОР № 8 «Союз» в разделе «Антикоррупционная

деятельность».

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                         Мазуров А. А.

с приказом ознакомлен:

Занимаемая должность Фамилия и инициалы Личная подпись

Юрисконсульт Тарасов А. В.

		2023-05-19T15:27:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 8 "СОЮЗ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ